様式第４号（実施要綱第６条関係）

山口県こども食堂登録事項変更届

山口県知事 様

 山口県こども食堂登録制度実施要綱第６条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

  年  月  日

届

出

者

(フリガナ)

団体名又は個人名

代表者氏名

連絡先
電話   （  ）       ＦＡＸ   （  ）

メールアドレス

登録番号

変

更

の

内

容

こども食堂の名称

変更があった事項

【 】団体名・団体種別  【 】代表者名・代表者住所・連絡先

【 】衛生管理の責任者  【 】こども食堂の名称

【 】活動目的      【 】開催場所

【 】開催頻度      【 】利用料金

【 】県ホームページにおける掲載希望等

【 】その他（                       ）

変更前

変更後

変更となった日   年  月  日

１ 「変更があった事項」欄は、該当する項目に○を記入してください（複数該当する場合は、該当する

項目すべてに○をしてください。）

２ 「変更前」、「変更後」欄は、変更した内容を簡潔に記入してください。

３ 「衛生管理の責任者」を変更した場合は、「変更後」欄に氏名と、次のいずれかを記入してください。

①その者が食品衛生責任者の資格等を有する場合はその内容、②食品衛生責任者養成講習会等の受講

者の場合は受講した講習会の実施主体、③②の講習会を受講予定の場合は受講予定時期